

## PIESE SI ACCESORII COMPUTER SI RETELISTICA

I.D.: 106981666

Data publicarii 13.12.24 Coduri CPV 30237000-9

Pretul estimativ: 11.886,00 RON - 11.886,00 RON

Descriere: PIESE SI ACCESORII COMPUTER: ROUTER AX 55 = 490RON=1 BUC; CABLU AUDIO GEMBIRD 1.5M NEGRU = 10RON/BUC= 2 BUC; CABLU AUDIO GEMBIRD 2.5M NEGRU=20RON/3 BUC; STAND MOBIL MULTIBRACKETS = 1135RON/BUC= 4 BUC; CABLU HDMI 10 M= 185RON/BUC= 1 BUC; CABLU HDMI 1.8M=25RON=1 BUC; ADAPTOR EXTENDER HDMI -2XRJ45=75RON/BUC= 4 BUC; ENCLOSURE USB ICBOX=60RON/BUC= 2 BUC; RUCSAC DELL=120RON/BUC=1 BUC; SSD KINGSTON A400 960GB=250RON/BUC= 2 BUC; SODIMM 16GB DDR4 3200=195RON/BUC=2 BUC; CABLU PATCH 2M=5 RON/BUC=3 BUC; CABLU PATCH 1 M=4 RON/BUC=5 BUC; CABLU PATCH CORD 2M=5 RON/BUC=2 BUC; PATCH CORD 0.25M=3 RON/BUC=7 BUC; SODIMM 8GB DDR4 3200=110RON/BUC= 1 BUC; SSD 500GB KINGSTON NV2=170RON/BUC=1 BUC; ADAPTOR DP LA HDMI=70RON/BUC= 8 BUC; MOUSE A4TECH OP-550NU=30RON/BUC=6 BUC; CABLU USB 1.8M=10RON/BUC=25 BUC; SWITCH 28 PORT =1950RON/BUC=1 BUC; SWITCH TL-SG108PE=350RON/BUC= 1 BUC; SWITCH 8 PORT POE +2 SFP=1150RON/BUC= 1 BUC; REPARATIE UNITATE FUJITSU=350RON